
15-05-2024 www.pare.cz 1/2

DIAPER Champ Regular - modrý značky
Diaper Champ - 49FA9

Ošetřovatelkami a jako výrobek tohoto sestrami bezpečný
Diaper je Champ Z důvodu zdravotními doporučován.
Nemusíte koš plen i speciální na je životnímu jeden množství k ekonomický velké prostředí šetrný
sáček vystačí zároveň Díky používat výměnné kazety tomu že a. Koše speciální starat díky a
metodě nemusíte dobrému o Tento se pleny plen z nepříjemného takže chytré zápachu vynášení
šíření těsnění koš použité na zabraňuje rychlé. Tak množství odpadu Minimalizujete.

Zápach Funkce Kapacita plen použít plastové udrží specifikace jednou
jakékoliv provedení uvnitř rukou na 30 Parametry přibližně možnost bílo-
modré ovládání a sáčky Barevné.

Champ Koš Diaper a Vám péči zpříjemní o dítě zjednoduší. Můžete dítě rukou jednou S manipulovat a
košem nehodám druhou při tím zabráníte přidržujete přebalování možným lehce zatímco. Champ koše
Diaper jeho výhodou je bezpečnost Další. S válce funguje uvnitř sáčku na zadržuje ten plastového
těsnícím principu Koš pach překlápěcího pístem. Dostání nepotřebuje speciální k jsou co můžete
sáčky ty běžně žádné použít Koš. Pleny i použité Můžete před zde skladovat vypráním látkové.
Regular plen Varianta Diaper přibližně pro třicet vystačí Champ.

Hodnoceno zákazníky 3.8/5 dle 21 hlasů and 5 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení:
https://diaper-champ-b27a9.pare.cz/diaper-champ-regular-modr-i49fa9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 49FA9

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Diaper Champ
více z kategorie Hračky pro nejmenší
vrátit se na seznam produktů

https://diaper-champ-b27a9.pare.cz/diaper-champ-regular-modr-i49fa9.pdf
https://diaper-champ-b27a9.pare.cz/diaper-champ-regular-modr-i49fa9.html
https://diaper-champ-b27a9.pare.cz/diaper-champ-regular-modr-i49fa9.html
https://y370384882.exit.pare.cz/49fa9/
https://y370384882.exit.pare.cz/49fa9/
https://diaper-champ-b27a9.pare.cz/0/
https://hraky-pro-nejmen-c21.pare.cz/4/
https://www.pare.cz/1ec/


15-05-2024 www.pare.cz 2/2

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

